

# **Handels- og investeringselskabet af 21/12-2012 ApS under likvidation**

Skudehavnen 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 39 27 02

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

---

**Michael Klausen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Handels- og investeringsselskabet af 21/12-2012 ApS under likvidation Skudehavnen 30 9000 Aalborg  CVR-nr.: 33 39 27 02 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jakob Schöllhammer Knudsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Selskabet indgår i koncernregnskabet for Novatech ApS cvr.nr. 19273008

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### kapitalforhold og den forventede udvikling

Balancesummen udgør tkr. 0 og egenkapitalen udgør tkr. -827 pr. 30. september 2016. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Egenkapitalen forventes reetableret enten gennem den fremtidige drift eller ved en kapitalforhøjelse.

Selskabet finansieringsbehov er afdækket af kredittilsagn fra moderselskabet.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Finansielle omkostninger	-32.871	-30.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.871</b>	<b>-35.931</b>
Skatter	7.232	7.383
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.639</b>	<b>-28.548</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.639	-28.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.639</b>	<b>-28.548</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-907.393	-881.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-827.393</b>	<b>-801.754</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	-14.269	-15.545
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>-14.269</b>	<b>-15.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kort gæld tilknyttede virksomheder	836.662	807.299
Anden gæld	5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.662	817.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>841.662</b>	<b>817.299</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningens afsnit om kapitalforhold og den forventede udvikling.

Balancesummen udgør tkr. 0 og egenkapitalen udgør tkr. -827 pr. 30. september 2016. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Egenkapitalen forventes reetableret enten gennem den fremtidige drift eller ved en kapitalforhøjelse.

Selskabets finansieringsbehov er afdækket af kredittilsagn fra moderselskabet.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.